Centro de Tecnologia
Departamento de Engenharia de Alimentos
Programa de Pós-Graduação em Engenharia de Alimentos

Campus Universitário - Av. Colombo, 5790 - Bloco 13 – Sala 007 - CEP 87020-900 – Maringá - PR
Fone: (0XX)44 3011-5091 e-mail: sec-peg@uem.br

 EDITAL Nº 001/2025-PEG

A Presidente da Comissão de Seleção do
Programa de Pós-Graduação em Engenharia de
Alimentos da Universidade Estadual de
Maringá, no uso de suas atribuições estatutárias
e regimentais.

COMUNICA o resultado da homologação das inscrições de

candidatos ao Processo Seletivo para Ingresso no Primeiro Semestre de 2025 para alunos
regulares do Programa de Pós-graduação em Engenharia de Alimentos, nos termos do Edital nº
Nº023/2024-PEG. Os candidatos com inscrições homologadas estão listados em ordem
alfabética, não representando qualquer ordem classificatória.

INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS:

ALINE APARECIDA CASQUEL BACHER
ANA PAULA DADA
ANDRE MONTEIRO DE ANDRADE
BRUNO ALVES RISONI
GABRIELA SECATO RODRIGUEIRO
IZABELA MILANI DE SOUZA
JOYCE MARINA DE FARIAS SANTOS
JULIE SUZAN DA SILVA
LARISSA RODRIGUES DA SILVA
LUIS MIGUEL TRIGOS SANCHEZ
MARIA EDUARDA SÉRIO
MARIELY BATISTA DAMACENO
NATALIENE DE JESUS CAMARA
NURIA ARMANTINA SILVA DEL AGUILA
TAYANE SIQUEIRA GARCIA ALVES

INSCRIÇÕES INDEFERIDAS:
LUCAS AUGUSTO DO LAGO PELA DUARTE
SAYEDNE KATRY STEINHEUZER

Centro de Tecnologia
Departamento de Engenharia de Alimentos
Programa de Pós-Graduação em Engenharia de Alimentos

Campus Universitário - Av. Colombo, 5790 - Bloco 13 – Sala 007 - CEP 87020-900 – Maringá - PR
Fone: (0XX)44 3011-5091 e-mail: sec-peg@uem.br

Secretaria do Programa de Pós-Graduação em Engenharia de

Alimentos, vinte e dois de janeiro de dois mil e vinte cinco (27/01/2025).

DÊ-SE CIÊNCIA
PUBLIQUE-SE.

Profª. Drª. Mônica Regina da Silva Scapim
Coordenadora em exercício do Programa de Pós Graduação em

Engenharia de Alimentos